EDITAL Nº 124/2014, DE 12 DE SETEMBRO DE 2014.

DIVULGA NOTAS DE PROCESSOS SELETIVOS SIMPLIFICADOS.

O Prefeito de Veranópolis, no uso de suas atribuições legais, divulga as

notas nos Processos Seletivos Simplificados nº 11 e 12/2014, cujas provas foram aplicadas no último

dia 09 de setembro de 2014, identificadas nesta data, de conformidade com o estabelecido no Edital nº

113/2014, de 26 de agosto de 2014:

PSS Nº 11/2014 – MONITOR DE ALUNOS ESPECIAIS

Nº Inscrição Nome do Candidato Nº Prova Nota
01 NINA ROSA DE SOUZA RODRIGUES 102 70,0
02 MARIA DANIELE MOREIRA 104 50,0

03 TAMIRES SARTORI FLORES 107 65,0
04 RICHELI ELVIRA DALL’AGNOL 106 65,0
05 JAQUELINE PIEROZAN 103 45,0
06 NADIA MARILIA GOMES RODRIGUES 100 50,0

07 BRUNA RODRIGUES DE OLIVEIRA 101 40,0
08 TEREZINHA INES MARSON LEMOS 105 75,0

PSS 12/2014 – MONITOR DE ALUNOS ESPECIAIS (LIBRAS)
Nº Inscrição Nome do Candidato Nº Prova Nota

NÂO HOUVE INSCRITOS

GABINETE DO PREFEITO DE VERANÓPOLIS, aos 12 de setembro de 2014.

CARLOS ALBERTO SPANHOL,
                    Prefeito.

Publicado em 12/09/2014

MÁRCIO FRANCISCO PRIMIERI
Secretário da Administração